

Highness Invest ApS

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 31 18 76 56

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2023

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highness Invest ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 18 76 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 24. januar 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 11.694, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.146.350.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(10.206)	(8.500)
Finansielle indtægter	1	1.072.376	135.678
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.071.523)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(9.353)	127.172
Skat af årets resultat	3	<u>(2.341)</u>	<u>1.541</u>
Årets resultat		<u>(11.694)</u>	<u>128.713</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.694)</u>	<u>128.713</u>
		<u>(11.694)</u>	<u>128.713</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	40.272	1.111.717
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.272</u>	<u>1.111.717</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.272</u>	<u>1.111.717</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.115.672	52.652
Udskudt skatteaktiv		0	1.241
Sambeskatningsbidrag		0	300
Tilgodehavender		<u>1.115.672</u>	<u>54.193</u>
Likvide beholdninger		<u>6</u>	<u>634</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.115.678</u>	<u>54.827</u>
Aktiver i alt		<u>1.155.950</u>	<u>1.166.544</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.021.350</u>	<u>1.033.044</u>
Egenkapital		<u>1.146.350</u>	<u>1.158.044</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>1.100</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.600</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.600</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt		<u>1.155.950</u>	<u>1.166.544</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.033.044	1.158.044
Årets resultat	0	(11.694)	(11.694)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.021.350	1.146.350

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.000	1.500
Andre finansielle indtægter	1.051.376	0
Dagsværdiregulering af finansielle anlægsaktiver	0	134.178
	1.072.376	135.678
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78	6
Dagsværdiregulering af finansielle anlægsaktiver	1.071.445	0
	1.071.523	6
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.100	(300)
Årets udskudte skat	1.241	(1.241)
	2.341	(1.541)

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	542.500
Kostpris 31. december 2022	542.500
Opskrivninger 1. januar 2022	569.217
Årets værdiregulering	(1.071.445)
Opskrivninger 31. december 2022	(502.228)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.272

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.